PORTARIA Nº 980/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
abaixo  mencionados,  conforme  atestados  médicos  apresentados  e
anexos aos referidos processos, nos termos do artigo 2º da Lei nº
7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
Duração Início

ANDREIA CINTIA DOS SANTOS AJUDANTE GERAL SEMUS 05 DIAS 22/04/2024 30330/2024

ELZA RODRIGUES VIANA AUX SERV UNID SAÚDE SEMUS 14 DIAS 19/04/2024 30327/2024

NILTON JONATAN
DE SOUZA ALVES

GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 04 DIAS 19/04/2024 30329/2024

PEDRO JOSE DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 02 DIAS 21/04/2024 30328/2024

RITA DE CASSIA
GREGIO GASPARINI

TÉCNICO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS SEMFA 01 DIA 18/04/2024 30142/2024

RIVANIA SARDINHA
SANTOS DIOGO

AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL SEME 05 DIA 21/04/2024 30325/2024

ZULEICA MENEZES SANTOS AUX SERV UNID SAÚDE SEMUS 02 DIAS 22/04/2024 30331/2024

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de maio de 2024.

 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000390035003100310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Duração
	Início

		2024-05-07T16:31:16-0300